
SCHNEIDER MODUL DE CONVERSIE A FIBRELOR SINGLEMODE / CUPRU RJ45 2
CAI 100MB/S

gama de produse: Modicon X80
Tip produs sau componenta: Fibre optic repeater
tip de fibra optica: Single mode
tensiune nominala: 24 V
consum de curent: 140 mA tipic
200 mA maxim
functie disponibila: Hot swap
num?rul portului: 2 RJ45 cu 100BASE-TX conformitate cu IEEE 802.3u
2 fibre optice cu 100BASE-FX conformitate cu IEEE 802.3u
semnalizare locala: 1 LED (verde) for power supply status
1 LED (rosu) for error condition (ERR)
2 LED-uri (verde) for link status
2 LED-uri (verde) for fiber port state and activity
lungimea de unda: 1310 nm
distanta de operare: 0...15000 m
atenuare maxima: -15…-8 dB (9/125 µm)
timpul de crestere/cadere: 2,5 ns
sensibilitate receptor: - 31...- 8 dBm
marcaj: CE
latime: 32 mm
inaltime: 100 mm
adancime: 86 mm
greutate neta: 203 g
temperatura ambientala de functionare: 0…60 °C
temperatura ambietala pentru depozitare: -40…70 °C
umiditate relativa: 0…95 %



directive: 2014/35/EU - directiva joasa tensiune
2014/30/EU - directiva de compatibilitate electromagnetica
certificari produs: UE
RCM
CSA
EAC
Certificare navala
UL
standarde: IEC 61010-2-201
IEC 61131-2
UL 61010-2-201
CSA C22.2 No 61010-2-201
rigiditate dielectrica: 1400 V c.c. between field and bus
500 V c.c. between channels
grad de protectie IP: IP20
altitudine de functionare: 0...4000 m
Pret: 2.733,01 LEI (TVA inclus)

Detalii online: https://www.materialeelectrice.ro/modul-de-conversie-a-fibrelor-singlemode-cupru-rj45-2-cai-
100mb-s


